který je pro příjemce závazný ve věcech touto smlouvou neupravených. 

čl. I 

Předmět smlouvy, účel, výše a způsob poskytnutí dotace 

1) Poskytovatel v souladu s usnesením č. 661/2024 Rady města Kadaně ze dne 26. září 2024 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu dotaci ve výši 116 700 Kč (slovy: jedno sto šestnáct tisíc 

sedm set korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy. 

2) Dotace je poskytnuta na realizaci podnikatelského záměru: 

„Efektivní úklidové stroje pro profesionální úklid“ 

3) Dotace bude použita v provozovně na adrese: